UNIVERSIDADE ESTADUAL

DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº108/2013

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO

A homologação dos candidatos aprovados em Teste Seletivo para

Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa, conforme Edital PRORH

nº 080/2013 e suas retificações, por ordem de classificação:

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS E DA SAÚDE

Departamento: Medicina

Área de Conhecimento: Cirurgia Geral

Nome Média Classif.

RALF BERGER 6,72 1º

Área de Conhecimento: Gastroenterologia

Não houveram inscritos.

Área de Conhecimento: Hematologia

Não houveram inscritos.

Area de Conhecimento: Medicina Intensiva

Nome Média Classif.

ERIKA RODRIGUES

7,05 1º

Area de Conhecimento: Medicina de Família e Comunidade

Nome Média Classif.

THOMAS MARKUS DHAESE

7,7 1º

ADILBERTO SOUZA RAYMUNDO - Não Compareceu

Area de Conhecimento: Ortopedia

Nome Média Classif.

THIAGO HIROSHI KITANISHI

7,61 1º

Area de Conhecimento: Pneumologia

Não houveram inscritos

Area de Conhecimento: Reumatologia

Não houveram inscritos

Area de Conhecimento: Ginecologia e Obstetrícia

Nome Média Classif.

ADILBERTO SOUZA RAYMUNDO  7,59 1º

Ponta Grossa, 16 de Julho de 2013.

Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor